CMN.
Proc. Nº 270) 2
Fls.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação n$%9/2021.

Ementa: Manutenção da Estrada Luís
de Queirós Guimarães.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando o avanço do mato na Estrada Luís de Queirós
Guimarães, no bairro Macuco, que vem trazendo insegurança e iminente
risco de acidentes, especialmente nas curvas acentuadas, a Vereadora
Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno,
que seja encaminhada ao Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente a manutenção da Estrada
Luís de Queirós Guimarães, se atentando a roçada, limpeza e melhor
sinalização da via.

Valinhos, 10 de maio de 2021.
Onica Morandi
Vereadora

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP 204)
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br (AM

CMN.
Proc. Nº0070 e
Fis,

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

« nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br